
令和 2年 3月吉日 

お客様各位 
盛岡市手代森 19-95-2 

株式会社  佐藤興産

コンクリートがら、アスファルトがら
一時受入休止のお願い 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃より弊社ＥＣＯセンター及びＩ.Ｍ.リサイクルセンター

をご利用頂いておりますが、コンクリートがら及びアスファルトがら

の搬入量が予想以上に多く、処理に支障をきたす状況になってきまし

た。このため下記の期日、表記の品目について受入を一時休止させて

頂きたいと思います。 

【受入休止日】 

令和 2年 3月 16日（月）～3月 25日（水） 

 お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご協力の程よろしくお願

い致します。 

  なお、ご不明な点がありましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

敬具 

本社・環境部 谷藤 

TEL 019-696-2362  


